

# Tandlæge Hanne Juhl Lemche ApS

Nørrebrogade 5A 1 tv  
7100 Vejle

Årsrapport  
30. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Hanne Juhl Lemche**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Tandlæge Hanne Juhl Lemche ApS  
                                 Nørrebrogade 5A 1 tv  
                                 7100 Vejle

CVR-nr:                    39983222  
Regnskabsår:            30/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægeklinik.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 496.062. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 30. okt. 2018 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr.   |
|---|------|------------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 3.952.187        |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -1.651.507       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>2.300.680</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -1.099.466       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -551.323         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>649.891</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 50               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -12.376          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>637.565</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | -141.503         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>496.062</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |
| Overført resultat .....   |      | 496.062          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>496.062</b>   |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr.   |
|---|------|------------------|
| Goodwill .....                                    |      | 2.100.000        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>2.100.000</b> |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |      | 1.000.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>1.000.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>3.100.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 181.540          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>181.540</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 690.332          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>871.872</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>3.971.872</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           |
| Overført resultat .....  |      | 496.062          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>546.062</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 126.148          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>126.148</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 9.270            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 3.115.355        |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....                                 |      | 44.611           |
| Skyldig moms og afgifter .....   |      | 8.342            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 122.084          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>3.299.662</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>3.299.662</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.971.872</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret